ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства економічного 
розвитку і торгівлі України 
15 вересня 2014 року № 1106

РІЧНИЙ ПЛАН ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2015 рік
дитячого спеціалізованого санаторію «Орлятко»  (код ЄДРПОУ 19426807)

	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1 
	2 
	3
	4
	5 
	6

	Газ природний, скраплений або в газоподібному стані (газ природний) 
 код 06.20.1 (06.20.10-00.00)
	2274
	2 887 305,12 грн. (два мільйони вісімсот вісімдесят сім тисяч триста п'ять грн. 12 коп.) у тому числі ПДВ 481217,52 грн.
	переговорна процедура закупівлі
	січень 
	

	Енергія електрична (енергія електрична)
код 35.11.1
(35.11.10-00.00)
	2273
	492 241,86 грн. (чотириста дев'яносто дві тисячі двісті сорок одна грн. 86 коп.) в тому числі ПДВ 82040,31 грн.
	переговорна процедура закупівлі
	січень 
	


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від 20.01.2015 р. № 1 .
Голова комітету з конкурсних торгів     ____________________       М.Мазур
							(підпис)                                     (ініціали та прізвище)   
                                                       М. П. 

Секретар комітету з конкурсних торгів ____________________        С.Грищенко
								(підпис)                         (ініціали та прізвище)            
